
Det var inte alls meningen att familjen Pramborn skulle
hamna i Idre, men deras första år med lägenhet på Idre Fjäll

har gett dem ett nytt liv, fler kontraster och mer tid
tillsammans. Förälskelsen i fjället är ett faktum. 

– Jag har tillbringat alla mina vinterlov i
Sälen och drömde alltid om att få äga ett
eget fjällboende. 2019 blev det verklighet och
vi köpte en lägenhet i Sälen. Men när våra
vänner sedan också skulle köpa, så hittade de
Idre Fjäll. Vi var lite tveksamma först, men
när vi hittade Fjällhem så kändes det
självklart, berättar Anna.  

Nytt liv med fler kontraster i fjällparadiset Idre 

Det var placeringen mitt i backen och
känslan i det interiöra som tilltalade familjen
och att det dessutom ingick möbler i köpet
som gjorde att valet föll på Fjällhem Idre. 

Anna Pramborn blickar ut över fjällvärlden
från familjens loftlägenhet på Idre Fjäll, sedan
inflyttningen i våras har Anna spenderat fem
veckor här, trots 80 mil enkel resa från
Helsingborg. Hon har snart upplevt alla
årstider på sitt nya fjäll och utforskar livet
med nyfikenhet. Men att de hamnade just på
Idre Fjäll var egentligen inte planen. 



Loftlägenheten känns exklusiv och andas en
rofylld känsla där Anna har adderat sin egen
stil. Den rymliga hallen ruvar på en svart
spiraltrappa som leder till loftvåningen, en av
detaljerna som Anna älskar med lägenheten.
Allrummet är öppet i nock och ger en känsla
av rymd, en fondvägg med mörk träpanel
skapar en härlig fjällkänsla.  

– Lägenheten är färg- och möbelmässigt
vad man kan förvänta sig av en lyxig
lägenhet i ett fjällparadis. Disponeringen är
jättebra när det finns två platser att umgås
på, barnen har en övervåning för sig själva
med både sovrum, sällskapsrum och egen
toalett. Möblerna känns genuina och inte
som vad som helst. Sen älskar vi den stora
balkongen där man kan ta ett glas vin på
sommaren – men framförallt utsikten. Vi kan
sitta i timmar och titta ut över fjällen.  

– Jag tycker väldigt mycket om det sociala
med lägenheten, det är härligt att umgås här.
Man vill laga mat och bjuda på middagar
här, vi har nästan blivit hemmasittare, det är
magiskt att vara här utan att behöva gå ut.
Sen tycker jag att det är kul med inredning,
grunden var jättefin, men det är också viktigt
att lägenheten får ett eget liv. Vi har skapat
en skandinavisk känsla med personliga
detaljer från vår egen stil. Vi har tagit med
saker från vårt hus i Helsingborg och vi har
köpt lite nytt, berättar Anna.



FAKTA: 

Namn: Anna & Anders Pramborn,
barnen Lisa 14 och Elsa 11. 

Bor: Helsingborg 
Loftlägenhet på Fjällhem Idre, 75 kvm,
8 bäddar på två plan. 
Badrum med bastu, WC på loftet,
öppen planlösning för kök &
vardagsrum 
Balkong med utsikt över fjällen. 

Fritid: Friluftsliv och padel.  

Bästa med Idre: För oss är det en ny
destination att utforska. Vi uppskattar
att Idre Fjäll drivs som en stiftelse där
det vi investerar ges tillbaka.
Människorna här är supertrevliga,
härligt att bara gå till ICA och handla.
Också spännande fjäll, när man åker
upp till toppen så grenar sig backarna i
olika väderstreck. Min man älskar
chocken och jag älskar längdskidåkning.
Och det satsas mycket här vilket är
roligt, bland annat på nya cykelleder,
det känns som det finns mycket lust här.
En flygplats skulle dock vara amazing. 

I det generösa badrummet så finns en bastu
med utsikt över fjällvärlden, också något som
familjen gärna tillbringar tid i. Men det är
väl just livet utanför loftlägenheten som
lockat dem till Idre.  
– Vi har fått ett nytt liv här och jag skulle
gärna välja det här livet permanent. Vi
älskar friluftslivet och vara ute i naturen och
tanka kontraster. Drömmen vore att byta ut
en termin så att familjen kunde testa att bo
här tillsammans. Jag jobbar bara 40 % vilket
har gjort att jag har kunnat tillbringa mer
tid här. Jag har vandrat, cyklat och nu
längtar jag efter att börja åka längdskidor
och slalom. 

 Och visst har familjen Pramborn blivit
frälsta av Idre, så pass att de i vinter bjuder
upp 16 vänner till Idre Fjäll för att visa det
bästa av fjällen. 
– Vi har hyrt några lägenheter av grannar
här och några bor hos oss, och vi lägger
verkligen vår själ i det här. Det är lite hemligt
för våra vänner vad vi ska göra, men de ska
få uppleva Idre och vi ska fira livet, berättar
Anna.  

I hallen planerar familjen för mer förvaring,
de bygger just nu en platsbyggd
hallförvaring för ett aktivt fjälliv, och en
hörnbänk med förvaring vid spiraltrappan. 
– Förvaringen kommer att innehålla
skotorkare, krokar för hjälmar och lösning för
pjäxor. Med den insatsen så känns
lägenheten komplett, säger Anna. 

Text & foto: Hannah Risander 


